¹¹ ASDMAE-AP., 1919-1930, B.1656-776.

¹² *I Documenti Diplomatici Italiani*, Ministero degli Affari Esteri, nona serie:1939-1943, volume:IX, (21 luglio 1942-6 febbraio 1943), Roma, 1989, s.1-2, Belge:1.

¹³ *A.g.e.*, s.454-456, Belge:450.

¹⁴ Kuşadası 1323 (1907) doğumlu Mustafa Bilgin 15 Ekim 1987'de yaptığımız görüşmede Luca hakkında şunları anlatmıştır: "İtalyanlar, askerlerinin barınması için kışla yapmaya başladılar. İtalyan askerlerinin komutanı olan Yüzbaşı Luca için de ayrı bir bina inşa ettiler. Yüzbaşı Luca'nın Türkçesi fena değildi."

Kuşadası 1332 (1916) doğumlu Mehmet Şakir Songur 17 Aralık 1999'da yaptığımız görüşmede Luca hakkında şunları söylemiştir: "Luca Türkçe biliyordu. Mahmut Esat ve Vasıf Çınar ile iyi ilişkiler kurmuştu. O da buraya askerleriyle birlikte geldi. Salih Hoca'ya büyük saygı gösterirdi. Hoca yoldan geçerken oturuyor ise, ayağa kalkar hocayı öyle selamlardı. Luca Türklerle çok hizmet etti."

1340 (1924) doğumlu Mehmet Bulan da, Luca'nın İkinci Dünya Savaşı döneminde Kuşadası'na geldiğini 17 Aralık 1999'daki görüşmemizde ifade etmiştir.

Sonuç: Hakkında genel bir değerlendirme yaptığımız General Luca'nın anılarında da görüldüğü gibi; tarihçiler için önemli kaynaklar olan anılardan faydalanırken son derece dikkatli olmak gereklidir.